Contrato de Repasse do Ministério 
das Cidades. Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA em favor da em-
presa SP VIAS PAVIMENTAÇÃO LTDA, CNPJ. 71.918.684/0001-
53, com sede à Av. Brasilusa, 686, Sala 05 – Parque Estoril, na cida-
de São José do Rio Preto - SP, no valor de: R$ 323.675,04 (trezentos 
e vinte e três mil seiscentos e setenta e cinco reais e quatro centavos), 
o objeto licitado, Macedônia, 12 de Março de 2014. 

Lucilene Cabreira Garcia Marsola
Prefeita Municipal

Uma publicação - quinta-feira, 13 de março de 2014.
O EXTRA.NET - Edição Nº 2.266.

à  ENCONTRO DE ENTIDADES

O deputado estadual